
 

 

 
SLUŽBENI  GLASNIK 

 

 

OPĆINE STRIZIVOJNA 

 

 

Br. 4/24. 

 

 

 

 

 

   Strizivojna, 18.04.2024. 
 

 



Sl. glasnik br. 4/24                                                                                                                                           

2 

 

 

SADRŽAJ: 

 

OPĆINSKO VIJEĆE: 
  

  

 

 

 

 

ODLUKA o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Općine Strizivojna 

za projekt „Rekonstrukcija ulice vlč. Ivana Burika u Strizivojni………………………. 

ODLUKA o zajedničkom obavljanju poslova računovodstva i financija s općinama 

Levanjska Varoš i Trnava………………………………………………………………. 

 

 

3 

 

17 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sl. glasnik br. 4/24                                                                                                                                           

3 

 

            
        REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA STRIZIVOJNA  

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 975-01/24-01/1 

URBROJ: 2158-37-01-24-2 

Strizivojna, 16.04.2024. godine  

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj: 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17,  98/19 i 144/20),  

članka 30. Statuta Općine Strizivojna („Službeni glasnik“ Općine Strizivojna broj 1/21), a u svezi članka 

8. stavka 2. točke h) Pravilnika o provedbi intervencije 73.13. „Potpora javnoj infrastrukturi u ruralnim 

područjima“ i intervencije 74.01. „Potpora za sustave javnog navodnjavanja“ iz Strateškog plana 

Zajedničke poljoprivredne politike Republike Hrvatske 2023. – 2027. („Narodne novine“ br. 152/2023 

i 13/2024), Općinsko vijeće Općine Strizivojna, na svojoj 26.  sjednici održanoj dana 16.04.2024. 

godine, donosi  

 

ODLUKU 

 o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja 

 na području Općine Strizivojna za projekt „Rekonstrukcija ulice vlč. Ivana Burika u 

Strizivojni“ 

  

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se Suglasnost za provedbu ulaganja na području Općine Strizivojna u 

svrhu prijave projekta „Rekonstrukcija ulice vlč. Ivana Burika u Strizivojni“ na Natječaj za provedbu 

intervencije 73.13. Potpora javnoj infrastrukturi u ruralnim područjima iz Strateškog plana Zajedničke 

poljoprivredne politike Republike Hrvatske 2023. – 2027. 

 

Članak 2. 

Podnositelj Zahtjeva za potporu – Korisnik potpore je Općina Strizivojna. 

 

Članak 3. 

Suglasnost se daje na temelju Priloga – „Opis projekta/operacije“ koji je sastavni dio ove Odluke.  

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u  „Službenom glasniku“ Općine 

Strizivojna.  

 

    Predsjednica 

                        Općinskog Vijeća 

              Ivana Rendulić, mag.prim.educ.,v.r. 

 

 

 

 

 



Sl. glasnik br. 4/24                                                                                                                                           

4 

 

Prilog 6                                                                                                                             

Verzija 1.1. 

 

 

PRILOG 
 

UZ SUGLASNOST PREDSTAVNIČKOG TIJELA JEDINICE LOKALNE 

SAMOUPRAVE ZA PROVEDBU PROJEKTA 

UNUTAR INTERVENCIJE 73.13. POTPORA JAVNOJ 

INFRASTRUKTURI U RURALNIM PODRUČJIMA IZ STRATEŠKOG 

PLANA ZAJEDNIČKE POLJOPRIVREDNE POLITIKE REPUBLIKE 

HRVATSKE 2023.-2027. 

OPIS PROJEKTA 

 

1. NAZIV PROJEKTA 

(navesti naziv projekta iz projektne dokumentacije/građevinske dozvole ili drugog dokumenta) 

Rekonstrukcija ulice vlč. Ivana Burika u Strizivojni 

 

2. KORISNIK 

2.1. NAZIV KORISNIKA 

Općina 

Strizivojna_____________________________________________________________ 

2.2. ADRESA KORISNIKA 

 Braće Radića 172, 31410 Strizivojna                                                                                   

3. OSOBA OVLAŠTENA ZA ZASTUPANJE 

___Josip Jakobović, načelnik općine_________________________________________     

2.4. KONTAKT PODACI 

Domagoj Stolnik, mag.iur., pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela, Tel: 031/831-400, Fax: 

031/831-033, Email:opcina@strizivojna.hr 

___________________________________________________________________________ 

  



Sl. glasnik br. 4/24                                                                                                                                           

5 

 

3. OPIS PROJEKTA 

3.1. VRSTA PROJEKTA 

(navesti odnosi li se projekt za koji korisnik traži potporu unutar intervencije 73.13. na 

izgradnju nerazvrstane ceste ili rekonstrukciju nerazvrstane ceste) 

Rekonstrukcija nerazvrstane ceste 

___________________________________________________________________________ 

 

3.2. MJESTO PROVEDBE PROJEKTA 

3.2.1. ŽUPANIJA PROJEKTA 

_______Osječko baranjska županija_____________________________________ 

3.2.2. GRAD/OPĆINA PROJEKTA 

___Općina Strizivojna___________________________________________________ 

3.2.3. NASELJE/NASELJA PROJEKTA 

Dio ulice vlč. Ivana Burika, u naselju Strizivojna 

___________________________________________________________________________ 

3.2.3. KATASTARSKA OPĆINA / KATASTARSKE OPĆINE PROJEKTA 

___ Strizivojna, na katastarskim česticama 1910, 1912, 1924, 1840, 2004 i 2006 k.o. Strizivojna 

(Strizivojna, dio ulice Vlč. Ivan Burik),________________ 

 

3.3. KRATKI OPIS I CILJEVI PROJEKTA 

(ukratko opisati planirani projekt, navesti razloge i svrhu provedbe projekta, navesti ciljeve 

koji će se ostvariti provedbom projekta; najmanje 500, a najviše 800 znakova) 

Osnovni cilj projekta je rekonstrukcija postojeće ceste u ulici vlč. Ivana Burika u dužini od 680 

m. Rekonstrukcija ceste obuhvaća rekonstrukciju kolnika dijela ulice vlč. Ivana Burika kako bi 

se povećala propusna moć ceste, te digitalizaciju prometne signalizacije. Rekonstrukcijom 

kolnika u ulici vlč. Ivana Burika  doprinijet će se boljoj prometnoj povezanosti stanovnika ulice 

s ključnim ustanovama kao što su škola, općina, crkva, ambulanta opće i dentalne medicine, 

crkve i pošte. Dio ulice koji ide u rekonstrukciju karakterizira odstupanje od pravca u 

horizontalnom i u vertikalnom smjeru, pun je neravnina, rupa i vagaša nastalih uslijed 

korištenja. Konstrukcija je izvedena u makadamu, miješanog je materijala, te taj dio ulice nije 

siguran za promet. 



Sl. glasnik br. 4/24                                                                                                                                           

6 

 

___________________________________________________________________________

_      

3.4. OČEKIVANI REZULTATI PROVEDBE PROJEKTA 

3.4.1. Očekivani rezultati i mjerljivi indikatori 

(navesti očekivane rezultate u odnosu na početno stanje prije provedbe projekta i mjerljive 

indikatore očekivanih rezultata za svaki od postavljenih ciljeva; najmanje 400, a najviše 800 

znakova) 

Očekivani rezultati projekta su: 

1. Rekonstruirana prometnica dužine 680 m 

2. Postavljena digitalna prometna signalizacija u LED izvedbi ( STOP-LED -  1 znak, 

ploča označavanja zavoja na cesti – LED znak 6 kom i radarski mjerač brzine – 1 

kom) 

Unaprijeđena prometna povezanost naselja do gospodarskih i društvenih infrastrukturnih 

objekata kao što su općina, škola, ordinacija opće medicine i dentalne medicine, pošta i crkva. 

Povećana razina sigurnosti u prometovanju cestom, potaknuti gospodarski razvoj, kroz 

ostvarene uvijete za lakšu dostupnost gospodarskim dobrima, te mogućnost provedbe novih 

gospodarskih aktivnosti, osiguran pristup stambenim objektima, osiguranje uvjeta za provedbu 

društvenih, sportskih i kulturnih manifestacija na području Općine Strizivojna. 

___________________________________________________________________________ 

 

3.4.2. Duljina nerazvrstane ceste u metrima prema Glavnom projektu 

a) Duljina postojeće ceste prije provedbe projekta:   

 ______680__________ m 

(u slučaju izgradnje nove nerazvrstane ceste upisati 0) 

b) Duljina ceste/dionice koja je predmet projekta:   

 _______680_________ m 

(upisati duljinu ceste koja je glavnim projektom predviđena za izgradnju/rekonstrukciju) 

c) Ukupna duljina ceste nakon provedbe projekta:   

 ________680________ m 

(u slučaju rekonstrukcije (dogradnje) ceste, upisati ukupnu duljinu ceste - zbroj duljina pod a i 

b, a u slučaju izgradnje nove nerazvrstane ceste, upisati duljinu pod b) 

  



Sl. glasnik br. 4/24                                                                                                                                           

7 

 

3.4.3. Uvođenje digitalizacije provedbom projekta 

 

Je li projektom planirano uvođenje 

automatizacije/digitalizacije procesa unutar projekta? 

 

DA NE 

(Zaokružiti odgovor koji je primjenjiv za projekt) 

 

Je li vrijednost radova, opreme i instalacija kojom se uvodi 

automatizacija/digitalizacija najmanje 10 % ukupne 

vrijednosti prihvatljivih troškova bez općih troškova? 

DA 
NE 

(Zaokružiti odgovor koji je primjenjiv za projekt) 

 

Ako je odgovor na oba prethodna pitanja ''DA'': 

 

➢ Opisati na koji način će se koristiti planirana automatizacija/digitalizacija u sklopu 

građevine, odnosno na koji način radovi, oprema i instalacije predviđeni projektom 

omogućuju novu automatizaciju, digitalizaciju, robotizaciju i/ili bilježenje/praćenje 

parametara nakon provedbe projekta. Navesti dijelove i opise/tehnička rješenja iz 

tekstualnog/grafičkog dijela Glavnog projekta u kojima je predviđena/projektirana 

automatizacija/digitalizacija. 

U sklopu projekta predviđena je instalacija prometne signalizacije koja obuhvaća signalizaciju 

koja se izvodi u LED tehnologiji, sa solarnim panelima i akumulatorom, a koja obuhvaća  LED 

znak STOP, LED ploča za označavanje zavoja na cesti, te radarski mjerač brzine.  

Uvođenje digitalne prometne signalizacije doprinijet će povećanoj sigurnosti pješaka, a 

posebice djece koja se u večernjim satima vraćaju iz škole, također će se povećati vidljivost 

prometnih znakova, posebice u zimsko vrijeme.  

___________________________________________________________________________ 

 

➢ Navesti grupe radova/instalacija/opreme i stavke radova/instalacija/opreme iz Troškovnika 

projektiranih radova/instalacija/opreme sa cijenama u kojima je predviđena 

automatizacija/digitalizacija u sklopu građevine. 

SIGNALIZACIJA 

Vertikalna signalizacija izvedena u LED tehnologiji: 

Obavezno zaustavljanje - STOP - LED ZNAK, (1 kom) u iznosu od 11.875,00 € 

Ploča za označavanje zavoja na cesti - LED ZNAK, (6 kom) u iznosu od 24.000,00 € 



Sl. glasnik br. 4/24                                                                                                                                           

8 

 

Radarski mjerač brzine – (1 kom) u iznosu od 8.125,00 € 

Ukupna vrijednost radova predviđena digitalizacijom/automatizacijom ovog projekta 

iznosi 40.000 Eur 

___________________________________________________________________________ 

 

➢ Analiza opcije ''Nema promjene – Business as usual''. Opisati varijantu kada se projektom 

ne bi uvodila automatizacija/digitalizacija procesa, to jest navesti različite učinke projekta 

kada radovi, oprema i instalacije u sklopu projekta ne bi obuhvaćali novu automatizaciju, 

digitalizaciju, robotizaciju i/ili bilježenje/praćenje parametara nakon provedbe projekta. 

Ova opcija podrazumijeva rekonstrukciju ulice vlč. Ivana Burika, te bez uvođenja 

automatizacije/digitalizacije procesa došlo bi do negativnih posljedica u prometu, te smanjenja 

prometne sigurnosti najranjivijih skupina u prometu (djeca, mladi i pješaci) a samim time i 

kvalitete života građana. Nedostatak ovih značajki utječe na sigurnost pješaka i vozača, 

posebice noću ili u zimsko vrijeme kad je na prometnicama smanjena vidljivost. Bez uvođenja 

pametnih tehnologija, projekt rekonstrukcije ceste neće ostvariti potencijalne ekološke koristi 

koje bi mogle biti važne za dugoročnu održivost zajednice u smislu utjecaja na klimatske 

promjene i u smislu smanjenja troškova energije. 

___________________________________________________________________________ 

➢ Procijenjeni iznos radova/instalacija/opreme koji se odnosi na korištenje 

automatizacije/digitalizacije procesa unutar projekta 

(navesti procijenjenu vrijednost navedenih radova/instalacija/opreme s PDV-om temeljem 

projektno-tehničke dokumentacije i troškovnika) 

Procijenjeni iznos radova i instalacije opreme koja se odnosi na korištenje digitalizacije 

unutar projekta je 44.000,00 EUR s uključenim PDV-om 

___________________________________________________________________________ 

 

Napomene: 

Podaci iz ove točke, iz Glavnog projekta i iz Troškovnika projektiranih 

radova/instalacija/opreme sa cijenama uzet će se u obzir prilikom provjere ostvarenja bodova 

na kriteriju odabira ''Uvođenje digitalizacije provedbom projekta'' iz Priloga 2. Pravilnika. 

Navedeni radovi, oprema i instalacije moraju biti u vrijednosti od najmanje 10 % ukupne 

vrijednosti prihvatljivih troškova bez općih troškova prilikom podnošenja prvog dijela zahtjeva 

za potporu, a prilikom podnošenja drugog dijela zahtjeva za potporu ne smiju biti manji od 8% 

ukupne vrijednosti prihvatljivih troškova bez općih troškova kako bi korisnik ostvario bodove 

za navedeni kriterij odabira. 

  



Sl. glasnik br. 4/24                                                                                                                                           

9 

 

3.5. TRAJANJE PROVEDBE PROJEKTA 

(navesti u mjesecima planirano trajanje provedbe projekta za koji se traži javna potpora) 

Provedba projekta rekonstrukcija ceste u ulici vlč. Ivana Burika planirano je u trajanju od 8 

mjeseci, u periodu od 01.09.2024. do 01.06.2025. godine 

___________________________________________________________________________ 

 

3.6. GLAVNE AKTIVNOSTI PROJEKTA 

(navesti glavne aktivnosti koje će se provoditi u svrhu provedbe projekta; 300 do 800 znakova) 

Glavne aktivnosti koje će se provoditi su: 

1. provođenje postupka javne nabave RADOVA  i odabir izvođača radova 

2. provođenje postupka javne nabave USLUGE NADZORA  i odabir nadzora radova 

3. izvođenje radova na rekonstrukciji nerazvrstane ceste 

4. izvođenje automatizacije/digitalizacije prometne signalizacije 

5. tehnički pregled i ishođenje uporabne dozvole 

6. vođenje projekta; koordinacija i provedba svih aktivnosti projekta 

7. vidljivost i promidžba projekta. 

___________________________________________________________________________ 

 

3.7. PRIPREMNE PROVEDENE AKTIVNOSTI 

(navesti ukratko pripremne aktivnosti koje su već provedene u svrhu realizacije projekta. Na 

primjer: riješeni su imovinsko-pravni odnosi, izrađen je glavni projekt/elaborat zaštite okoliša, 

ishođena je lokacijska dozvola/građevinska dozvola/akt prema propisima kojima se uređuje 

zaštita okoliša i prirode/uvjeti, potvrde i suglasnosti javno-pravnih tijela, ostale pripremne 

aktivnosti.) 

1. Riješeni su svi imovinsko-pravni odnosi,  

2. Izrađen je glavni projekt.  

3. Ishođena je građevinska dozvola,  

4. Ishođeno je mišljenje Ministarstva gospodarstva i održivog razvoja o potrebi provedbe 

postupka ocjene o potrebi procjene utjecaja na okoliš i prethodne ocjene prihvatljivosti 

za ekološku mrežu 

_____________________________________________________________________ 

 



Sl. glasnik br. 4/24                                                                                                                                           

10 

 

3.8. UKUPNA VRIJEDNOST PROJEKTA 

(navesti ukupnu vrijednost projekta sukladno Glavnom projektu, procjeni troškova, troškovniku 

projektiranih radova/instalacija/opreme, uključujući prihvatljive i neprihvatljive troškove, 

opće troškove i PDV, u skladu s tablicom ''Plan nabave/Tablica troškova i izračuna potpore'') 

____Ukupna vrijednost projekta iznosi 396.535,00 Eur od čega je 380.226,00 Eur prihvatljivi 

dio troška i isti će biti financiran bespovratnim sredstvima poziva unutar mjere 73.13., dok 

razlika od 16.309,00 Eur čini neprihvatljivi dio troška te će se isti financirati od strane 

Prijavitelja projekta.  



Sl. glasnik br. 4/24                                                                                                                                           

11 

 

4. DRUŠTVENA OPRAVDANOST PROJEKTA 

4.1. CILJANE SKUPINE I KRAJNJI KORISNICI 

(navesti ciljane skupine i krajnje korisnike/interesne skupine projekta te popuniti Izjavu 

korisnika o javnoj upotrebi/korištenju projekta te dostupnosti predmeta projekta pojedincima, 

stanovništvu i interesnim skupinama iz točke 9. ovog Priloga) 

Ciljane skupine projekta/operacije: 

Ciljna skupina projekta je; 

• Stanovništvo općine Strizivojna, 

• Gospodarstvenici, te 

• Poljopirvrednici. 

Navedena cesta koristiti će se od strane lokalnog stanovništva. Radi se o cesti koja spaja 

stambeni dio naselja s glavnim pravcima kretanja, školi, domu zdravlja, sportskom igralištu, 

zgradi Općine, poljoprivrednim površinama i gospodarskoj zoni. Kako bi se povećala 

sigurnost u prometu u projekt je uključeno uvođenje prometna signalizacije i digitalizacije, a 

sve u svrhu zaštite najranjivijih skupina. Također, ciljna skupina projekta su i 

gospodarstvenici koji će cestu koristiti u koridoru pristupa Gospodarskoj zoni i gospodarskim 

aktivnostima, te poljoprivrednici koji će cestu koristiti kao pristup poljoprivrednim 

površinama. 

 

4.2. DRUŠTVENA OPRAVDANOST PROJEKTA SUKLADNO CILJEVIMA PROJEKTA 

(navesti na koji način će ciljevi projekta i očekivani rezultati projekta doprinijeti području u 

kojem se planira provedba projekta odnosno koji su pozitivni učinci za ciljane skupine i krajnje 

korisnike; najmanje 300, a najviše 800 znakova) 

Realizacijom ovog projekta ostvarit će se vidljiv učinak na lokalnu zajednicu. Rekonstrukcija 

nerazvrstane ceste rezultirat će povećanjem kvalitete života lokalnog stanovništva, posebice 

stanovnika ulice vlč. Ivana Burika, poljoprivrednika i gospodarstvenika. Rekonstrukcijom 

prometnice smanjit će se zagađenost okolnih stambenih površina, posebice širenja prašine koja 

izaziva zagađenost zraka. U projekt je uključena i pametna automatizacija/digitalizacija koja je 

bitna za sigurnost najranjivijih skupina u prometu – pješaka i djece. Realizacijom ovog projekta 

znatno se utječe  na kvalitetu života stanovnika.  

 

 



Sl. glasnik br. 4/24                                                                                                                                           

12 

 

5. FINANCIJSKI KAPACITET KORISNIKA 

PLANIRANI IZVORI SREDSTAVA ZA PROVEDBU PROJEKTA 

(prikazati dinamiku financiranja projekta po godinama planirane provedbe do potpune 

realizacije i funkcionalnosti projekta te navesti sve planirane izvore sredstava potrebne za 

provedbu projekta) 

Projekt Rekonstrukcija ulice vlč. Ivana Borika u Strizivojni provodit će se u trajanju od 8 

mjeseci. Vrijednost planiranih radova iznosi 345660,00 EUR bez PDV-a., dok ostali troškovi 

provedbe projekta (opći troškovi) iznose 50.875,00 Eur. Projekt će započeti neposredno nakon 

potpisivanja Ugovora o dodjeli sredstava. Projekt će se financirati isključivo sredstvima iz 

mjere 73.13. Potpora javnoj infrastrukturi u ruralnim područjima iz strateškog plana Zajedničke 

poljoprivredne politike Republike Hrvatske 2023.-2027. u 100 %-tnom iznosu prihvatljivih 

troškova. Sufinanciranje neprihvatljivog dijela troška projekta u ukupnom iznosu od 16.309,00 

Eur Prijavitelj će osigurati u Proračunu Općine za 2024.  i 2025. godinu. Sukladno propisanim 

pravilima Poziva i Ugovornoj obvezi Općina će podnositi izvješća o napretku projekta. 

___________________________________________________________________________ 

  



Sl. glasnik br. 4/24                                                                                                                                           

13 

 

6. LJUDSKI KAPACITETI KORISNIKA 

(navesti dosadašnja iskustva korisnika u provedbi sličnih projekata, te ljudske kapacitete za 

provedbu planiranog projekta, odnosno broj osoba i stručne kvalifikacije osoba uključenih u 

provedbi planiranog projekta; navesti broj osoba i stručne kvalifikacije osoba koji su 

zaposlenici, članovi ili volonteri korisnika ili druge pravne/fizičke osobe koje sudjeluju/će 

sudjelovati u pripremi i provedbi projekta do potpune realizacije i funkcionalnosti projekta; 

ako će u provedbi projekta sudjelovati druga pravna/fizička osoba koja će tek kasnije biti 

poznata korisniku, opisati navedeno na općeniti način) 

Općina Strizivojna u svom sustavu ima vrlo uspješan tim djelatnika koji posjeduju iskustvo u 

svakodnevnom organiziranju djelovanja Općine i povjerenih joj poslova u skladu sa 

zakonskom regulativom kao i u pripremi i provedbi projekata financiranih iz nacionalnih 

izvora i Europskih strukturnih i investicijskih fondova. 

Popis relevantnih projekata uključuje: 

1. Zaželi -prevencija institucionalizacije „Zaželi bolji život u Općini Strizivojna “ 

2. Projekt „Gospodarim otpadom“ 

3. Izgradnja i opremanje Dječjeg vrtića u mjestu Strizivojna 

4. Rekonstrukcija i opremanje sportske građevine NK Šokadija 

Projektni tim čine:  

1. Voditelj projekta 

2. Asistent (administrativni suradnik na projektu) 

3. Stručni suradnik za vođenje financija projekta 

4. Vanjski suradnik za provedbu projekata, te provođenje postupka javne nabave 

U cilju što efikasnije provedbe projektnih aktivnosti, svi članovi tima komunicirat će redovito, 

osobno ili mailom, dok će dinamika rada biti organizirana u vidu redovnih mjesečnih 

koordinacijskih sastanaka, te praćenju  i kontroliranju svih administrativnih aktivnosti 

projekta.  

___________________________________________________________________________ 

 

  



Sl. glasnik br. 4/24                                                                                                                                           

14 

 

7. NAČIN ODRŽAVANJA I UPRAVLJANJA REALIZIRANIM PROJEKTOM 

7.1. IZVORI PRIHODA, PRIHODI I RASHODI PROJEKTA 

(navesti planirane izvore prihoda potrebnih za funkcioniranje projekta, prihode koje generira 

projekt (ako je primjenjivo) te troškove (rashode) nužne za upravljanje i održavanje 

realiziranim projektom) 

Ukupna vrijednost projekta iznosi 396.535,00 Eura od čega će se u 100%-tnom iznosu 

prihvatljivog dijela troška, u iznosu od 380.226,00 Eur financirati iz Programa Strateškog plana 

Zajedničke poljoprivredne politike Republike Hrvatske 2023. – 2027. kroz mjeru 73.13, dok 

preostali iznos od 16.309,00 Eur, koji predstavlja neprihvatljivi dio troška, financirati će se iz 

Proračuna Općine Strizivojna.  

Nadalje, projekt ne generira prihod, te svi budući rashodi nužni za upravljanje i održavanje 

realiziranim projektom osigurat će se u Proračunu Općine Strizivojna za svaku proračunsku 

godinu u budućnosti. 

___________________________________________________________________________ 

 

7.2. ODRŽAVANJE I UPRAVLJANJE PROJEKTOM PET GODINA OD DATUMA 

KONAČNE ISPLATE POTPORE 

(navesti broj osoba i stručne kvalifikacije osoba koji su zaposlenici, članovi ili volonteri 

korisnika i/ili druge pravne osobe koja će upravljati realiziranim projektom, a koji su uključeni 

u održavanje i upravljanje realiziranim projektom u razdoblju od najmanje pet godina od 

datuma konačne isplate sredstava; navesti način upravljanja projektom ako će korisnik 

prenijeti upravljanje i održavanje realiziranim projektom na trgovačko društvo čiji je osnivač 

ili jedan od osnivača) 

Odredbom  članka 33. Zakona o komunalnom gospodarstvu propisani su mogući organizacijski 

oblici obavljanja komunalnih djelatnosti.  Nadalje, Općina Strizivojna upravlja nerazvrstanim 

cestama  na svom području, te Jedinstveni upravni  odjel ( u nastavku: Upravni odjel) vodi 

jedinstvenu bazu podataka o nerazvrstanim cestama.  Budući da su poslovi koji se odnose na 

komunalnu djelatnost održavanje nerazvrstanih cesta u Općini Strizivojna  prema aktima 

Općine u nadležnosti Upravnog odjela, koordinaciju poslova i radova u skladu s Programom 

održavanja nerazvrstanih cesta  s pravnom osobom s kojom je zaključen ugovor o održavanju 

nerazvrstanih cesta nakon provedenog postupka javne nabave,  vođenje jedinstvene baze 

nerazvrstanih cesta i sve ostale poslove u vezi s održavanjem nerazvrstanih cesta propisane  

Zakonom o cestama i Zakonom o komunalnom gospodarstvu  obavljaju stručni suradnici 

kojima je to u opisu radnog mjesta i koji su na te poslove raspoređeni.   

Nakon završetka projekta odnosno pet godina od datuma konačne isplate  Općina Strizivojna 

će sukladno Odluci o nerazvrstanim cestama upravljati navedenim projektom.  



Sl. glasnik br. 4/24                                                                                                                                           

15 

 

8. USKLAĐENOST PROJEKTA SA STRATEŠKIM RAZVOJNIM DOKUMENTOM 

JEDINICE LOKALNE SAMOUPRAVE 

(navesti naziv važećeg strateškog razvojnog dokumenta jedince lokalne samouprave odnosno 

naziv važećeg srednjoročnog ili kratkoročnog akta strateškog planiranja jedinice lokalne 

samouprave; navesti mjeru/aktivnost/prioritet iz strateškog razvojnog dokumenta jedince 

lokalne samouprave, a iz kojeg je vidljivo da je projekt u skladu sa strateškim razvojnim 

dokumentom JLS, obrazložiti usklađenost projekta s mjerom/aktivnosti/prioritetom; navesti 

broj poglavlja/stranice u kojem/kojoj se navodi spomenuta mjera/aktivnost/prioritet, navesti 

gdje je strateški razvojni dokument objavljen - naziv i broj glasnika/link na mrežnu stranicu; 

navesti gdje je akt temeljem kojeg je strateški razvojni dokument usvojen od strane 

predstavničkog tijela JLS objavljen (ako je primjenjivo)- navesti naziv i broj glasnika/link na 

mrežnu stranicu te broj i datum tog akta) 

Projekt je u skladu s Provedbenim programom Općine Strizivojna za razdoblje od 2021.-

2025. godine, objavljen na službenoj Internet stranici Općine Strizivojna – Strateški razvojni 

dokumenti- (https://www.strizivojna.hr/opcina-strizivojna/strateski-razvojni-dokumenti/). 

Provedbeni plan Općine Strizivojna za izvještajno razdoblje 2021.-2025. , str. 14., Mjera: 

Izgradnja i unaprjeđenje komunalne i prometne infrastrukture, SC 10. Održiva mobilnost. 

  

https://www.strizivojna.hr/opcina-strizivojna/strateski-razvojni-dokumenti/


Sl. glasnik br. 4/24                                                                                                                                           

16 

 

9. IZJAVA KORISNIKA O JAVNOJ UPOTREBI/KORIŠTENJU PREDMETA 

PROJEKTA TE DOSTUPNOSTI PREDMETA PROJEKTA POJEDINCIMA, 

STANOVNIŠTVU I INTERESNIM SKUPINAMA 

 

 

Pojašnjenje: 

- Davatelj Izjave je korisnik/podnositelj Zahtjeva za potporu za Intervenciju 73.13. 

- Korisnik se treba u Izjavi obvezati te treba izjaviti da je projekt namijenjen javnoj upotrebi/korištenju 

i da će planirani projekt nakon stavljanja u funkciju biti dostupan pojedincima, stanovništvu i 

interesnim skupinama. 

- U Izjavi je potrebno nabrojiti interesne skupine krajnje korisnike projekta. 

- Izjava mora biti potpisana i ovjerena od strane korisnika. 

  

IZJAVA 

 

Općina Strizivojna kao korisnik projekta REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANE CESTE – 

Rekonstrukcija ulice vlč. Ivana Bunika u Strizivojni, obvezuje se da će sam rezultat projekta 

rekonstruirana nerazvrstana cesta biti namijenjena javnoj upotrebi/korištenju, te  na 

raspolaganju lokalnom stanovništvu i različitim interesnim skupinama. Ulaganje će služiti 

sljedećim ciljnim (interesnim) skupinama i krajnjim korisnicima.  

Interesne skupine projekta su: 

Stanovnici Strizivojne, vlasnici poljoprivrednih površina i gospodarstvenici. 

Krajnji korisnici projekta su svi subjekti smješteni uz trasu, stanovnici, povremeni stanovnici, 

poljoprivrednici, gospodarstvenici i svi ostali vlasnici motornih vozila koji će navedenu 

prometnicu koristiti svakodnevno ili povremeno kojima će se omogućiti izlazak na 

rekonstruiranu cestu odnosno osigurati brže, sigurnije i udobnije prometovanje prometnicom 

kao i svi ostali prometni dionici koji će se koristiti predmetnom nerazvrstanom cestom.  

Rezultat ulaganja – rekonstruirana cesta bit će dostupna lokalnom stanovništvu i različitim 

interesnim skupinama bez obzira na spolno, rodno, rasno, etničko, nacionalno, vjersko i 

političko određenje ili uvjerenje ili na dobno, obrazovno, invalidsko, imovinsko, socijalno te 

drugu društvenu pripadnost, osobinu ili položaj, pri tome uvažavajući moralne osjećaje i 

svjetonazore svih korisnika. 

Datum:       Potpis i pečat: 

 

 

16.04.2024.      __________________________ 

 



Sl. glasnik br. 4/24                                                                                                                                           

17 

 

            
        REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA STRIZIVOJNA  

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:401-04/24-021/10  

URBROJ: 2158-37-01-24-2 

U Strizivojni, 16.04.2024. godine 

Temeljem članka 54. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samouopravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 30. Statuta Općine Strizivojna („Službeni glasnik 

Općine Strizivojna“, broj 01/21.), Općinsko vijeće Općine Strizivojna na svojoj 26. sjednici 

održanoj dana 16.04.2024. godine, donijelo je 

ODLUKU 

o zajedničkom obavljanju poslova računovodstva i financija s općinama Levanjska 

Varoš i Trnava 

Članak 1. 

          Općinsko vijeće Općine Strizivojna suglasno je da se poslovi računovodstva i financija 

obavljaju zajedno s općinama Levanjska Varoš i Trnava. 

          Zajedničko obavljanje poslova računovodstva i financija iz stavka 1. ove Odluke 

podrazumijeva provođenje odredbi Zakona o proračunu i odluka donesenih sukladno zakonu sa 

svim ovlastima koje iz njih proizlaze na području svake jedinice lokalne samouprave iz stavka 

1. ove Odluke, odnosno provođenje svih pozitivno pravnih propisa Republike Hrvatske i 

važećih općih akata u obavljanju poslova računovodstva i financija, kao i s tim povezanih 

poslova. 

Članak 2. 

          Zajedničko obavljanje poslova računovodstva i financija povjerava se tvrtki Cito d.o.o. 

za usluge iz Đakova, Matije Gupca 13, 31400 Đakovo, OIB: 50537533179,  a čiji je osnivač i 

vlasnik u 100% dijelu Grad Đakovo.  

          Troškove rada djelatnika tvrtke Cito d.o.o. za usluge snosit će općine iz ove Odluke svaka 

u iznosu od 1.000,00 eura + PDV mjesečno. 

 

Članak 3. 

          Način plaćanja troškova rada, te troškova nabave nužne stručne literature, troškova 

vezanih za osiguravanje nužnih uvjeta rada kao što su opremanje uredske prostorije i sredstva 

za rad, troškova telefoniranja te svih drugih sličnih troškova, kao i način zajedničkog obavljanja 

poslova računovodstva i financija i s tim povezana međusobna prava i obveze jedinica lokalne 

samouprave iz ove Odluke urediti će se posebnim sporazumom. 



Sl. glasnik br. 4/24                                                                                                                                           

18 

 

Članak 4. 

Ovlašćuje se Općinski načelnik Općine Strizivojna da s općinama iz ove Odluke sklopi 

sporazum o zajedničkom obavljanju poslova računovodstva i financija. 

Članak 5. 

          U slučaju da neka jedinica lokalne samouprave iz ove Odluke ne usvoji takvu odluku o 

zajedničkom obavljanju poslova računovodstva i financija, odnosno ne sklopi navedeni 

sporazum, ili u slučaju prestanka važenja navedenog sporazuma u odnosu na neku od ugovornih 

strana sporazuma, ova Odluka, odnosno sporazum, ostaju na snazi u odnosu na  druge jedinice 

lokalne samouprave, tj. ugovorne strane, a sva prava i obveze iz ove Odluke i sporazuma 

preuzimaju ostale jedinice lokalne samouprave, tj. ugovorne strane, razmjerno utvrđenim 

kriterijima iz ove Odluke i sporazuma. 

Članak 6. 

          Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Strizivojna“. 

 

 

                                                                             PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                               Ivana Rendulić, mag.prim.educ.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sl. glasnik br. 4/24                                                                                                                                           

19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Službeni Glasnik» općine Strizivojna 

 Izdaje općina Strizivojna 

Glavni i odgovorni urednik:  Josip Jakobović, mag.educ.philol. croat.et 
mag. educ.hist 

 Načelnik općine Strizivojna 

Tisak:  Jedinstveni upravni odjel općine Strizivojna, Braće Radića 172 

Žiro račun kod HPB Zagreb br.  HR8623900011842100006 

 

 


